
                

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 23.10.2024 r. 
 
DI2.260.34.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320  ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Wycinka drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie miasta i gminy Iława.                               
odbyło się w dniu 22.10.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Usługi Ogrodnicze OGRODZIEJ Mateusz Krzewiński 

83-123Piaseczno, Piaseckie Pole 60 
68 040,00 do dnia 13.12.2024 r. 

2. 
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o 

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
129 600,00 2 tygodnie od podpisania umowy 

3. 
DRWALEX Wiesław Grzyb 

Łęg Starościński 123D, 07-402 Lelis 
75 900,00 do dnia 09.12.2024 r. 

4. 
Usługi Komunalne „DUDA” Tomasz Duda 

11-700 Mrągowo, Ul. Słowicza 17 
39 259,52 do dnia 09.12.2024 r. 

5. 
WITAND Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd 

ul. Piastowska 11E, 82-500 Kwidzyn 
59 900,00 do dnia 13.12.2024 r. 

6. 
Piotr Stańczak „STANDREW” Wyrąb cięcia pielęgnacyjne 
drzew Uzdowo 6, 13 – 214 Uzdowo 

20 520,00 do dnia 09.12.2024 r. 

7. 
CUBUS Przemysław Kubiak 

ul. Furmańska 6, 82-500 Kwidzyn 
44 236, 80 do dnia 09.12.2024 r. 

 
 



                

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
/-/ Radosław Augustyniak 


		2024-10-23T08:02:42+0200
	Radosław Artur Augustyniak




